


Přihlásit se




	Úvod
	Náš oddíl
	Členové
	Historie K3
	Napsali o nás
	Galerie
	Přidej se
	Informace pro zájemce
	Informace pro rodiče


	Projekty
	Město mezi řekami
	Česko-Polská spolupráce
	Můj strom
	Město v pohybu
	Skauti pro rozvoj
	Město pro člověka
	Zachraňte duhu


	Zpěvník


	Akce K3
	Budoucí akce
	2023
	2022
	Tábor 2022


	2021
	2020
	Tábor Zámek a klíč
	Krajinou břidlice
	Svatý Jiří


	2019
	Tábor Malý Jeníkov


	Starší akce
	2018
	2016
	Tábor Český ráj


	2017
	2015
	Pirátský tábor Orlík


	2014
	LOST - Tábor Ztracených


	2013
	Zbojnický tábor Orava


	2012
	Indiánský tábor Orlík


	2011
	Letní tábor Krkonoše


	2010
	Tábor Malé Hradisko


	2009
	Expedice Slovensko


	2008


	Co s sebou na akci ?


	Skauting
	Historie skautingu
	Skautská Idea


	Kontakty
	Fórum
	Platby členů





[image: ]



    
    
        
            Tento web používá cookies. Používáním tohoto webu berete na vědomí využívání cookies v souladu s podmínkami této politiky.
Zadaná akce neexistuje akce/2012/18/sherlock-holmes-web.pdf
Akce oddílu K3 » 2024

 Hledání textu

 Účast člena

   

Navigace časem » 2024 (23)
2023 (109)
2022 (125)
2021 (116)
2020 (112)
2019 (82)
2018 (97)
2017 (71)
2016 (56)
2015 (47)
2014 (49)
2013 (57)
2012 (53)
2011 (54)
2010 (41)
2009 (34)
2008 (36)
2007 (1)
2003 (1)



Foto galerie Budoucí akce


[image: v pohybu]
[image: u rybniku]
[image: Foto město Krnov 2]



duben 2024

	duben 2024
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30					




Skautská schůzka - družinovka
pátek v 15:3021



březen 2024

	březen 2024
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
					1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31




Skautská schůzka
29. březen v 15:3018


[image: foto]
Zachraňme jablečné království

23.3.2024
ZACHRAŇME JABLEČNÉ KRÁLOVSTVÍ  INFO PRO VEŘEJNOST ZDE  Organizátoři začínali značit trasu již v 6 hodin ráno, aby veřejnost měla stezku připravenou na 8:00 hodinu ráno   PROGRAM:
 1. Dobrodružná stezka (3 km) s aktivitami pro rodiny s dětmi - start hlídek od 8:00 do 9:00 v městském sadu (určeno všem dětem předškolního a ško..... Zobrazit Více



Zobrazit akci
Účast 27
  Komentářů 0
  Fotografií 12


Skautská schůzka
22. březen v 15:3017


Skautská schůzka
15. březen v 15:3019


Skautská schůzka
8. březen v 15:3018


Skautská schůzka
1. březen v 15:3021



únor 2024

	únor 2024
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
				1	2	3	4
	5	6	7	8	9	10	11
	12	13	14	15	16	17	18
	19	20	21	22	23	24	25
	26	27	28	29			




Jablečná rada

14:00 26.2.2024
... Akce skončila
Výběrová akce

JABLEČNÁ RADA  Sraz ve 14 hod - klubovna ( dojíždějící mohou i později)  Program: 
 Seznámení s příběhem - pohádkou ( nedokončenou) - aby jsme mohli upravit podle stanovišť na stezce do jablečného království.
 Rozvržení disciplín na jablečném království ( včetně materiálových potřeb a možnosti zajištění) cca do 16 hodin 
 Přesun Petrův rybník - vytýčení stanovišť  [color=#ffff00]Domluveno už je:[/..... Zobrazit Více

 
Zobrazit akci
Přihlášení 7
  Komentářů 0
  Fotografií 0


[image: foto]
Thinking Day - Den zamyšlení

23.2.2024
Celosvětový skautský svátek, výročí narození zakladatele skautingu Roberta Badena-Powella a jeho ženy Olave Baden-Powell 
 Akce přímo navazuje na schůzku. [image: skaut]   Pro mladší 11 let (vlčata, světlušky) - do 18:30
 Pro starší 11 let (skauti, skautky) - do 21:00  Akce plná pohybových i klidných her a zábavy - došlo i na vážnější témata. Např. film V TVÁŘI TVÁŘ ABSOLUTNÍMU ZLU.  ⚜️ Den zamyšlení: na..... Zobrazit Více



Zobrazit akci
Účast 13
  Komentářů 0
  Fotografií 1


skautská schůzka
23. únor v 15:3021


skautská schůzka
16. únor v 15:3020


skautská schůzka
9. únor v 15:3018


skautská schůzka
2. únor v 15:3018



leden 2024

	leden 2024
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	31				




[image: foto]
Výprava za divokými koňmi

27.1.2024
Výprava za divokými koňmi
 Aneb ruty, šuty Arizona Texas
 Akce vhodná pro všechny  Mě osobně se akce líbila. 
 Koníčky jsme museli pohledat - samozřejmě divocí koně a obrovské pastviště, nebudou čekat u plotu. Ale našli jsme. Jsou to fešáci. 
 Jinak pohoda -oheň rozdělal Šerpa Křesadlem - velice rychle. Opékalo se všechno možné - klobásky, špekáčky, maršmelouny, pečivo, pokus opéct banán. 
 Torpéd..... Zobrazit Více



Zobrazit akci
Účast 7
  Komentářů 0
  Fotografií 9


Schůzka
26. leden v 15:3021


Vycházka, deskovky, film

20.1.2024
Krátká vycházka, deskovky, film pro všechny + film pro starší.
 Začátek : 14.00
 Konec 20:30 ( pro starší)..... Zobrazit Více



Zobrazit akci
Účast 6
  Komentářů 0
  Fotografií 0


skautská schůzka
19. leden v 15:3022


skautská schůzka
12. leden v 15:3023


schůzka

5.1.2024
[image: ;D] Po novém roce se sejdeme všichni v klubovně [image: skaut]   Hrály se hry, hry, hry - např. ohnivák, majáky, evoluce, samoobsluha, trapeři, škatule, duch... 
 Holky zahrály mini divadlo - 
 účinkující: Eliška, Rozárka, Torpédo - kůň Bělka ?, trenérka koní a nepříliš zkušená jezdkyně, která neposlouchala moudrá slova trenérky.
 Kulisy: 1 plastová krabička - která se postupně měnila na stáj, posléze na ..... Zobrazit Více



Zobrazit akci
Účast 10
  Komentářů 0
  Fotografií 3




Zobraz starší akce






  Instagram
  Facebook
  
    RSS
    © 2014 - 2024 Skautský oddíl Krnovská Trojka
     - Mišák
     & Jeňa
  




